
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４ 

１ 

① 

３ 

２ 

② 

③ 

④ 

⑤ 

⑥ 

⑦ 

⑧ 

⑨ 

⑩ 

⑪ 

⑫ 
⑬ 



坂東コース 乗車場所・時刻表 
乗車場所 時間 

①逆井山小学校前 7:05 

②沓掛エコス前 7:15 

③半谷 木村製作所前 7:15 

④生子青果市場 7:20 

⑤並木屋前 7:25 

⑥音頭金属付近 7:30 

⑦デイリーヤマザキ前信号付近 7:30 

⑧岩井交番前 7:35 

⑨岩井郵便局前 7:35 

⑩木村石材店前 7:35 

⑪ヨークタウン前 7:40 

⑫辺田郵便局前 7:40 

⑬辺田三叉路 7:45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ｽﾀｰﾄ 


